Lei nº 14.133/2021, torna pública a Dispensa de Licitação nº
5801/2025,  promovida  pela  Secretaria  de  Municipal  de
Transporte  e  Trânsito,  para  Aquisição  de  cimento  comum
saco 50Kg, em favor da seguinte empresa:

GERDI  GONÇALVES  VITÓRIA  (CNPJ:
14.957.835/0001-49). No valor total de R$ 2.350,00 (dois mil
trezentos  e  cinquenta  reais),  através  do  Empenho  nº
E030466/2025.

Em  conformidade  com  o  DFD  nº  42/2025  -  SMTT,
SC005801/2025,  processo  nº  200.095206/2025,  anexo  ao
Memorando: 014249/2025.

Pelotas, 12 de dezembro de 2025.

CLAUDIO FABRICIO MONTANELLI
Secretário Municipal de Transporte e Trânsito.